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Biomarine Medical Immuno&Neuro Lipids, 60 kapsułek
 

Cena: 72,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Marinex International

Substancja
czynna

-

Typ produktu

Opis produktu
 

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego

BioMarine Medical Immuno & Neuro Lipids, 60 kapsułek
BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm), specjalistyczna kompozycja wyższych tłuszczów budulcowych (tłuszczów
złożonych i wyższych nienasyconych kwasów tłuszczowych) przeznaczona do postępowania dietetycznego w: infekcjach,
nowotworach, chorobach autoimmunologicznych (m.in.: RZS - reumatoidalne zapalenie stawów, łuszczyca, AZS - atopowe zapalenie
skóry, SM - stwardnienie rozsiane), chorobach serca, paradontozie, aftach nawrotowych, schizofrenii i depresji - w celu uruchomienia
przez organizm, genetycznie i fizjologicznie nadrzędnych procesów tłuszczozależnych, o skuteczności dowiedzionej wynikami 44 badań
naukowych u pacjentów, przeprowadzonych przez 21 renomowanych ośrodków naukowych i medycznych w Polsce, Danii i USA.

Wskazania:
BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm) przeznaczony jest do postępowania dietetycznego równolegle z leczeniem w:

zakażeniach bakteryjnych, wirusowych, grzybiczych i mieszanych (w trakcie zwiększonej zapadalności na przeziębienia i
grypę oraz w trakcie i po antybiotykoterapii),

chorobach nowotworowych (w okresie przed i w trakcie chemio- i radioterapii oraz po ich zakończeniu),

zaburzeniach morfologii (leukopenia, trombocytopenia, erytropenia),
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chorobach autoimmunologicznych (m.in. reumatoidalne zapalenie stawów, łuszczyca, atopowe zapalenie skóry, stwardnienie
rozsiane),

chorobach neurologicznych i psychicznych (m.in. schizofrenii, depresji),

chorobach metabolicznych, np. cukrzyca,

zaburzeniach profilu lipidowego, np. hipertrójglicerydemia, hipercholesterolemia, dyslipidemia,

miażdżycy, zaburzeniach rytmu i przewodzenia, zapaleniu mięśnia sercowego, nadciśnieniu, chorobie niedokrwiennej serca,

okresie rekonwalescencji po poważnych incydentach sercowo-naczyniowych, np. zawał serca, udar mózgu,

okresie okołooperacyjnym i podczas rekonwalescencji po zabiegach,

chorobach przyzębia (paradontoza i afty nawrotowe),

trakcie stosowania diety ketogenicznej.

Składniki:
BioMarine® [olej z wątroby rekinów głębinowych (Squaliformes)], BioCardine®Omega-3 (olej z mięśni sardynek, sardeli i makreli),
BioNeuro®Omega-3 [olej z mięśni ryb gatunków sardelowatych, śledziowatych i tuńczyków (Engraulidae, Clupeidae, Scombridae)] z
Oceanu Indyjskiego i Zachodniego Oceanu Spokojnego, tran OLAVA® [olej z wątroby dorszy alaskańskich (Gadus microcephalus)],
składniki otoczki: substancja żelująca: żelatyna E441, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol E422, składniki dodatkowe:
aromaty: naturalny aromat jagodowy.

100 g produktu zawiera:
wartość energetyczna 3137 kJ/748 kcal,

tłuszcz 69,8 g, w tym kwas tłuszczowe nasycone 6 g, kwasy tłuszczowe jednonienasycone 18 g, w tym kwas nerwonowy (NA)
0,5 g, kwas gondolowy (GA) 2,8 g, kwasy tłuszczowe wielonienasycone 27 g, w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) 14 g, kwas
eikozapentaenowy (EPA) 8 g, skwalen 6 g, alkiloglicerole 6 g; węglowodany 10 g, w tym cukry 0 g, alkohole wielowodorotlenkowe
(glicerol) 10 g, skrobia 0 g, błonnik 0 g, białko (żelatyna) 20 g, sól 0 g,

witamina A 2275 µg, witamina D 11 µg.

5 kapsułek (6,95 g) produktu zawiera:
wartość energetyczna 218,02 kJ/52 kcal,

tłuszcz 4,85 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,4 g, kwasy tłuszczowe jednonienasycone 1,2 g, kwas nerwonowy (NA) 0,03
g, kwas gondolowy (GA) 0,2 g, kwasy tłuszczowe wielonienasycone 1,9 g, w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) 0,9 g, kwas
eikozapentaenowy (EPA) 0,5 g, skwalen 0,4 g, alkiloglicerole 0,4 g, węglowodany 0,7 g, w tym cukry 0 g, alkohole
wielowodorotlenkowe (glicerol) 0,7 g, skrobia 0 g, błonnik 0 g, białko (żelatyna) 1,4 g, sól 0 g, witamina A 150 µg, witamina D 0,75
µg.

Zalecane spożycie:
O ile lekarz nie zaleci inaczej:

równolegle z leczeniem chorób w fazie przewlekłej: infekcji, nowotworów, chorób autoimmunologicznych (RZS, łuszczycy, AZS, SM),
chorób neurologicznych i psychicznych (schizofrenii i depresji), paradontozy i aft, chorób serca oraz w okresie rekonwalescencji:
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dzieci: 0,25 ml (1/4 kapsułki) oleju na kg masy ciała na dzień bezterminowo,

dorośli: 0,3 ml (1/3 kapsułki) oleju na kg masy ciała na dzień bezterminowo,

równolegle z diagnozowaniem zaburzeń lub chorób: szpiku kostnego, układów odpornościowego i krwiotwórczego, mózgu i układu
nerwowego, serca i układu krążenia oraz o podłożu zapalnym:

dorośli i dzieci: 0,1 ml (1/10 kapsułki) oleju na kg masy ciała na dzień bezterminowo.

Rekomendowane jest podzielenie dziennej ilości oleju na porcje nieprzekraczające 5 ml (5 kapsułek), spożywane 15-20 min przed
posiłkami, w równych odstępach czasu w ciągu dnia.

Sposób użycia:
Ustal odpowiednią dawkę BioMarine® Medical Immuno & Neuro Lipids na podstawie tabelki umieszczonej w ulotce,
uwzględniając masę ciała pacjenta.

Zalecana dzienna porcja oleju to maksymalnie 10 ml, przyjmowana 15-20 minut przed posiłkami, w 3 równych dawkach w ciągu
dnia.

Kapsułki można połykać w całości, ale zaleca się spożywanie samego oleju w jamie ustnej, bez pośpiechu, aby substancje
odżywcze były lepiej wchłaniane.

Jeśli smak oleju jest nieprzyjemny, można zmieszać go z owocowym sokiem, np. malinowym, lub przegryźć małą ilością
pieczywa.

W przypadku problemów z refluksem, olej należy spożywać z posiłkiem, unikając kwaśnych soków (np. cytrusowych).

Zalecane jest spożywanie oleju BioMarine® podczas posiłków niskotłuszczowych, zwłaszcza w przypadku leczenia ostrych
chorób.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.

Ważne wskazówki:
Produkt przyjmuje się według wskazań lekarza lub pod jego nadzorem. BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm) nie
zastępuje terapii zaordynowanej przez lekarza, lecz przeznaczony jest do równoległego stosowania z leczeniem. 

Produkt niekompletny pod względem odżywczym, nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia osób, dla których
został przeznaczony. 

Nie przekraczać zaleconej porcji do spożycia w ciągu dnia. 

Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. 

Produkt nie zawiera białek (w tym parwalbuminy) odpowiedzialnych za reakcję alergiczną na ryby.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.
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Chronić przed światłem.

Zawartość netto: 60 kpsułek

Dodatkowe informacje:
Zaleca się, aby między spożyciem preparatów na bazie olejów rybich i cytrusów bądź soków cytrusowych zachować co najmniej
godzinny odstęp czasowy.

Producent:

Marinex International Sp. z o.o., ul. Placowa 4, 93-446 Łódź.
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